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									Sida:Pol-1988-12-14 L14-00-K Lars Eric Eriksson Kinfrontationsförhör .pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


E: det är klart, han har lite grann av den här släng.. ansiktsuttrycket nu, jag vet inte men han har just det här liksom går in vid ögonen och ser, nej jag tycker det skapar lite samma feeling som det gjorde den där kvällen. 



K: Jämfört då med nummer 2 som du tidigare nämnt?

E: Ja nummer 2.. 



K: Vi kan låta dom gå fram om du vill?

E: Ja det kanske vore bra, lite från sidan kanske.



K: Nu kommer dom alltså fram en och en här, vi börjar med nummer 1, du får gärna fälla kommentarer när dom är framme här. 

E: Nej jag har inga större kommentarer om honom mer än att den var det inte, nej den känner jag inte.



K: Nummer 2?

E: Ja som sagt han har några likheter alltså men kan man låta honom stå kvar lite när han har vänt sig här då?



K: Krinsp Ström låt nummer 2 stå kvar en stund.

E: Ta bort mustasch på den där. Jag sneglar på nummer 3 här, det räcker så, det räcker så. Han har alltså likheter men jag vill jämföra honom med när nummer 3 står så där också.



K: Då kommer nummer 3 då. Jag knackar när dom skall gå härifrån.

E: Jag skulle vilja att han står där, vänd häråt. 



K: Nu står han och vrider sig om så du ser honom från alla kanter. 

E: Han ger mig lik tidigare känslor som den här andre, eller som den här personen gjorde den här gången, det är ögonen, det är näsan va och kanske vissa fåror i ansiktet som passar väldigt bra alltså. Det är just blicken alltså som och dom djupa ögonhålorna och näsan som gör att jag... 



K: Kroppsstorlek och sådant? 

E: Du vet jag satt ju i bilen, jo det där är förmodligen över 180 någonting, kraftig, kraftigt byggd får man väl säga att han är. Det känns rätt.

K: Det känns rätt...

Sidbyte av kassetten

K: Ja vi har bytt band här och nummer 3 står fortfarande framför luckan, vi fortsätter där vi var sist.

E: Jag åtar mig friheten sätta en mössa på den här mannen och lite grann
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